MATERIÁL








číslo: 
pro zasedání

Zastupitelstva města Prostějova, konané dne 11. 6. 2018
Název materiálu:     Dotace 2018 – oblast kultury - jednorázová akce
(Folklorum z. s.)
Předkládá:
Rada města Prostějova


Mgr. Ivana Hemerková v. r., náměstkyně primátorky
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 
s c h v a l u j e
a) poskytnutí dotace z rozpočtu města Prostějova na rok 2018 z dotace nerozdělené v kapitole 70 
ve výši 70.000,-- Kč

Folklorum z. s., Dolní nám. 195/6, Olomouc, IČO 265 96 024

 - na zhotovení publikace o sběrateli lidových písní Dr. Janu Poláčkovi (redakční práce, grafika textu a foto materiálů, tisk)

- příjemce je oprávněn a zavazuje se dotaci použít v souladu se sjednaným účelem do 31. 12. 2018 a vyúčtování dotace odevzdat do 31. 1. 2019

- dotace bude poskytnuta jednorázově bezhotovostním převodem na účet příjemce dotace a je určena na úhradu nákladů příjemce vzniklých v období od 1. 1. 2018
  do 31. 12. 2018

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy (dle vzoru v příloze) mezi statutárním městem Prostějovem, IČO 002 88 659 a příjemcem Folklorum z. s., Dolní nám. 195/6, Olomouc, IČO 265 96 024

c) rozpočtové opatření, kterým se 

- zvyšuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0000000020
	003319
	5222
	
	
	0200000000000
	70 000,--

	
	(zvýšení položky 5222 – Folklorum z. s. – publikace o sběrateli lidových písní Dr. Janu Poláčkovi)


 - snižuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0000000070
	006409
	5909
	
	
	0700000708000
	70 000,--

	
	(snížení položky 5909 – dotace z rozpočtu města nerozdělené)


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města. Dle výše uvedeného návrhu dojde ke snížení finančních prostředků v dotaci nerozdělené o částku 70.000,-- Kč a současně ke zvýšení finančních prostředků výdajů

u kapitoly 20 – školství, kultura a sport o částku 70.000,-- Kč.

Uvedený žadatel se obrátil na Radu města Prostějova a Zastupitelstvo města Prostějova s žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Prostějova na rok 2018. 

Rada města Prostějova dne 29. 5. 2018 doporučila usnesením č. 8475 Zastupitelstvu města Prostějova výše uvedenou finanční částku schválit.
Folklorum z. s. 

Požadovaná dotace
    70.000,-- Kč

Doporučená dotace
    70.000,-- Kč
Zúčastněné osoby
    
    10

Rozpočet akce
               105.000,-- Kč

Žadatel v roce 2017 neobdržel dotaci od statutárního města Prostějova.
Žadatel ke dni 22. 5. 2018 nebyl dle sdělení FO MMPv dlužníkem statutárního města Prostějova.

Materiál předložen Finančnímu výboru ZMP na jednání 4. 6. 2018.
Příloha 
Návrh veřejnoprávní smlouvy
Prostějov: 


   30. 5. 2018

Osoba odpovědná

za zpracování materiálu:     Mgr. Petr Ivánek v. r., vedoucí odboru školství, kultury
   a sportu
Zpracovala:


   Dagmar Cásková v. r., odbor školství, kultury a sportu
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